
1  

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Perlasca” 
Via Poletti, n.65  - 44122 Ferrara 

 Tel. 0532-765789 – 0532-761984 – Fax. 0532-976873 – feic81200q@istruzione.it 
Codice meccanografico FEIC81200Q - C.F. 93076230387  

 
Codice identificativo progetto: 10.8.1.A2-FESRPON-EM-2015-55 

 
 

 

Prot. n. 406/C14        Ferrara, 19/01/2018 

 
 
 
 
 

Determina a contrarre del Dirigente Scolastico per l’indizione della procedura negoziata per servizio educatore 
“Progetto di integrazione scolastgica alunno a.s. 2017/2018 – periodo febbraio-giugno 2018 – Scuola Secondaria 
T.Bonati – CIG 

 
 

VISTO l'articolo 11, comma 2, del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi 
e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE), il quale dispone che "prima dell'avvio delle 
procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di 
contrarre, in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di 
selezione degli operatori economici e delle offerte; 
CONSIDERATO che si rende necessario un educatore per l’integrazione scolastica di un alunno presso la 
scuola secondaria di primo grado T. Bonati; 
ACCERTATO che l’importo presunto del servizio ammonta ad euro 1.216,10 + iva; 
RITENUTO di scegliere, quale modalità di scelta del contraente, la procedura negoziata con lettera d’invito a 
tre Cooperative; 
 

DETERMINA 
 
 
L’avvio della procedura negoziata con lettera d’invito a tre Cooperative per il reperimento di un educatore 
“Progetto di integrazione scolastgica alunno a.s. 2017/2018 – periodo febbraio-giugno 2018 – Scuola Secondaria 
T.Bonati 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      Dr. Stefano Gargioni 

 
 
 
 

FEIC81200Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000406 - 19/01/2018 - C14 - Contabilità general - I
FEIC81200Q - ALBO PRETORIO - 0000010 - 19/01/2018 - G2 – GARE - I

Firmato digitalmente da  GARGIONI STEFANO


		2018-01-19T11:50:24+0100
	GARGIONI STEFANO




